

# Årsredovisning

för

## Rebel Elhandel AB

559167-1374

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Johanna Rasch, Styrelseledamot

2023-06-28

Styrelsen och verkställande direktören för Rebel Elhandel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## **Förvaltningsberättelse**

### **Information om verksamheten**

Bolaget distribuerar förnyelsebar energi.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### **Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

2022 har varit ett turbulent år på enegimarknaden, trots detta har Rebel fortsatt sin digitala utvecklings- och tillväxtresa. Vi har under året haft en fortsatt stark tillväxt i antal nya kunder. Vi jobbar främst med utvalda strategiska partners och har nu totalt ca 10 stycken som vi under året har samarbetat med. Här skapar vi flera tydliga värden både till våra partners och deras kunder främst kopplat till service och integrerade IT lösningar. Även när det gäller kunder utanför samarbetena har vi en stark tillväxt genom att alltid leverera ett rent, enkelt, billigt elavtal med prisgaranti och utan uppsägnings- eller bindningstid. Vi har under året även tagit in ägartillskott för att hantera vår fortsatta digitala utveckling och tillväxt. På vår digitala resa har vi främst byggt integrerade IT lösningar med våra partners och även utvecklat en APP där våra kunder enkelt kan ha koll på sin elförbrukning och elpriser, men du kan även se vad det just nu t ex kostar att bada eller att köra en tvättmaskin.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2018/19</b> (17 mån)
Nettoomsättning	47 165	16 331	1 462	481
Resultat efter finansiella poster	-3 742	-3 313	-6 909	-6 695
Soliditet (%)	20,1	23,3	61,4	76,9

Den ökade omsättningen beror på stor efterfrågan gällande bolagets tjänster samt ökade elpriser under året.

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Utvecklings- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 725 440	4 645 543	-3 313 035	<b>3 107 948</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-3 313 035	3 313 035	<b>0</b>
Utvecklingsfond		3 210 956	-3 210 956		<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott			6 000 000		<b>6 000 000</b>
Årets resultat				-3 741 705	<b>-3 741 705</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>4 936 396</b>	<b>4 121 552</b>	<b>-3 741 705</b>	<b>5 366 243</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 25800001(19800001).

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 121 552
årets förlust	-3 741 705
	<b>379 847</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	379 847
	<b>379 847</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		47 164 772	16 330 965
Övriga rörelseintäkter		920 728	235 721
		<b>48 085 500</b>	<b>16 566 686</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-44 087 129	-14 806 732
Övriga externa kostnader		-1 149 719	-747 683
Personalkostnader	2	-5 151 347	-3 870 035
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 366 768	-456 189
		<b>-51 754 963</b>	<b>-19 880 639</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-3 669 463</b>	<b>-3 313 953</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 400	1 530
Räntekostnader och liknande resultatposter		-74 642	-612
		<b>-72 242</b>	<b>918</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-3 741 705</b>	<b>-3 313 035</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-3 741 705</b>	<b>-3 313 035</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-3 741 705</b>	<b>-3 313 035</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	4 936 396	1 725 440
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	14 484	39 313
		<b>4 950 880</b>	<b>1 764 753</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 950 880</b>	<b>1 764 753</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		804 331	337 352
Aktuella skattefordringar		56 969	56 969
Övriga fordringar		7 392	35 782
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		13 575 550	6 169 347
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 622	17 147
		<b>14 467 864</b>	<b>6 616 597</b>
<i>Kassa och bank</i>		7 317 589	4 969 598
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>21 785 453</b>	<b>11 586 195</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>26 736 333</b>	<b>13 350 948</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

Fond för utvecklingsutgifter

4 936 396

1 725 440

**4 986 396**

**1 775 440**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

4 121 552

4 645 542

Årets resultat

-3 741 705

-3 313 035

**379 847**

**1 332 507**

**Summa eget kapital**

**5 366 243**

**3 107 947**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 940 137

3 143 716

Övriga skulder

353 941

636 782

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 076 012

6 462 503

**Summa kortfristiga skulder**

**21 370 090**

**10 243 001**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**26 736 333**

**13 350 948**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

##### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	5	4

**Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 156 800	
Inköp	4 552 895	2 156 800
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 709 695</b>	<b>2 156 800</b>
Ingående avskrivningar	-431 360	
Årets avskrivningar	-1 341 939	-431 360
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 773 299</b>	<b>-431 360</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 936 396</b>	<b>1 725 440</b>

**Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	124 145	124 145
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>124 145</b>	<b>124 145</b>
Ingående avskrivningar	-84 832	-60 003
Årets avskrivningar	-24 829	-24 829
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-109 661</b>	<b>-84 832</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>14 484</b>	<b>39 313</b>

### **Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Vid tidpunkten för avlämnandet av årsredovisningen är världen påverkad av kriget i Ukraina. Styrelsen följer utvecklingen och vidtar löpande åtgärder för att begränsa effekterna.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm

*Anton Rasch*  
Anton Rasch  
Ordförande  
2023-06-26

*Ulrika Maria Bennich*  
Ulrika Maria Bennich

2023-06-26

*Johanna Rasch*  
Johanna Rasch  
2023-06-26

*Mats Fagerström*  
Mats Fagerström  
Verkställande direktör  
2023-06-28

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-28

*Eva Sievert Läckgren*  
Eva Sievert Läckgren  
Auktoriserad revisor
